Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Куанпамашская основная общеобразовательная школа»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
от 27.08.2020г.                                                                           № 106
О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов
в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

«Куанпамашская основная общеобразовательная школа»
на 2020-2021 учебный год
          В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Куанпамашская основная общеобразовательная школа» в следующем составе:

Орлова Раиса Ивановна – председатель комиссии

Соловьева Нина Александровна – секретарь комиссии

Члены комиссии:

1.Блинова Валентина Юрьева

2.Петухова Земфира Алексеевна

3.Соколова Алевтина Арсентьевна

      2. Ивановой Алевтине Гурьяновне, заместителю директора по учебно – воспитательной работе разместить настоящий приказ на сайте МБОУ «Куанпамашская ООШ».
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор:                  подписано                                 Л.В. Маркова

С приказом ознакомлены
                      Р.И. Орлова
                           Н.А Соловьева
                          В.Ю. Блинова
                         З.А. Петухова
                           А.А. Соколова
Выписка верна                        Директор     Л.В. Маркова